



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DOFITA INVEST HOLDING APS**  
**SANDHOLM 25, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. oktober 2024

---

Bo Stenberg Lauridsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DOFITA Invest Holding ApS Sandholm 25 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 35 25 21 26 Stiftet: 30. maj 2013 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Bo Stenberg Lauridsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 1.579 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>1.525.489</b>	<b>445.306</b>
Eksterne omkostninger.....		-15.504	-14.004
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>1.509.985</b>	<b>431.302</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	92.405	87.513
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.279	-22.546
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.601.111</b>	<b>496.269</b>
Skat af årets resultat.....	3	-21.647	-12.179
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.579.464</b>	<b>484.090</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	300.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.525.489	445.306
Overført resultat.....		-1.446.025	-261.216
<b>I ALT.....</b>		<b>1.579.464</b>	<b>484.090</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.291.810	3.766.321
Finansielle anlægsaktiver.....	4	5.291.810	3.766.321
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.291.810</b>	<b>3.766.321</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		9.021.727	8.910.371
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.232	223.056
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		480.741	151.958
Tilgodehavender.....	5	9.510.700	9.285.385
Likvide beholdninger.....		1.744.732	2.118.659
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>11.255.432</b>	<b>11.404.044</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>16.547.242</b>	<b>15.170.365</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		5.091.810	3.566.321
Overført overskud.....		9.577.458	11.023.483
Forslag til udbytte.....		1.500.000	300.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>16.269.268</b>	<b>14.989.804</b>
Selskabsskat.....		248.852	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	248.852	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		18.122	16.852
Anden gæld.....		0	152.709
Kortfristede gældsforpligtelser.....		29.122	180.561
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>277.974</b>	<b>180.561</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>16.547.242</b>	<b>15.170.365</b>
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	100.000	3.566.321	11.023.483	300.000	14.989.804
Forslag til resultatdisponering.....		1.525.489	-1.446.025	1.500.000	1.579.464
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-300.000	-300.000
<b>Egenkapital 30. juni 2024.....</b>	<b>100.000</b>	<b>5.091.810</b>	<b>9.577.458</b>	<b>1.500.000</b>	<b>16.269.268</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	88.987	87.513		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.418	0		
	<b>92.405</b>	<b>87.513</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.279	22.546		
	<b>1.279</b>	<b>22.546</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	16.417	12.179		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	5.230	0		
	<b>21.647</b>	<b>12.179</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
kr.				
Kostpris 1. juli 2023.....		200.000		
Kostpris 30. juni 2024.....		<b>200.000</b>		
Værdireguleringer 1. juli 2023.....		3.566.321		
Årets værdireguleringer .....		1.525.489		
Værdireguleringer 30. juni 2024.....		<b>5.091.810</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		<b>5.291.810</b>		
	<b>2024</b>	<b>2023</b>		
	kr.	kr.		
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>5</b>	
Tilgodehavende selskabsskat.....	0	8.232		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	352.435	128.306		
	<b>352.435</b>	<b>136.538</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>	
	30/6 2024	Afdrag	Restgæld	30/6 2023
kr.	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Selskabsskat.....	248.852	0	0	0
	<b>248.852</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 241 tkr. pr. balancedagen.

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	8
